executar as obras de reforma do piso do prédio 
administrativo da base da Guarda Civil Municipal, 
localizado na Avenida Guaçuí, nº 1510, Bairro Shell, 
neste Município de Linhares/ES.
EMPRESA VENCEDORA: SAN DECORAÇÕES E 
REFORMAS LTDA, no valor global de R$ 92.499,98 
(noventa e dois mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito centavos). Cód. CidadES 
Contratações: 2025.042E06000022.01.0004.
Linhares-ES, 21 de novembro de 2025.
Kátia Cilene dos Santos Félix
Agente de Contratação

Protocolo 1675020

ERRATA REFERENTE AO RESUMO DA 
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE,